
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. fL/j /2007 

S O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e em conformidade com o disposto no § 
1 9  e 32  do art. 10 da Lei n. 11.091, de 12/1/2005, e §§ 1 9  e 29  do art. 55 do Decreto n. 
5.824,de 29/6/2006, 

RESOLVE: 

Conceder progressão por capacitação Profissional aos servidores da relação 
anexa, do quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, a partir da 
data do efeito financeiro. 

o 
Brasília, 	7 de dezembro de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

DOS 



r- 
o o 
o 
c'J 

o 
c'J 

<o 	< - - - 

- 

- 

- 

r 

O) 
N CM 

Zcà  
r 

CO 
r 

C) 
W 	1< O 	o' 
< 	< 

~001  o o o o o o 

o 
a: 	< 
o D 
a-O 

a) a) (1) a) a) 
V 

a) a) O 

o o o o o o o c 
'CO 'CO 'CO 'CO 'CO 'CO 'CO 

. 
LI •- +. 

-f- 

DDD DDDca 

—J - - - - - - 0 0 

CL 
(1) 

o 
CO 

o. 
(o 

o. 
(1) 

o. 
(1) 

o. 
to 

o. 
U) 

O O O O O O O 
1 1 1 1 1 1 1 (1) 

o E E E 
o' 
CO 

a) 
O) 

a) 
O) 

(D 
O) 

> 

E E 0  E  

O L  

'< 
a) 
'4- '4- - O 

a: 
- 

8 
- 

w 
C 
w 

- 

8 w 5 
4-- 

co  
CO 
E 5 

= = w 
8 

CO < Li 

J 
o 

o O) LO 0) 
N- 

O 
O 

CM 
O 

0) 
CO CM 

E ~ 
,- 

C'J 
O 
CO 
cm 

CM 
 CO 

ci 

LO 
CO 

LO 
'- 

cj 

O 
CM 
csj 

C/) 
- 

CO '- CM 
C'.J w- 

€ o 
1 co 

(1) (1) 
Cl) 
a) 

O .2'z -, 

a) . 

- a- 

w -, st ( o cm M < 
CO 
4-. 

(5 LL 
. 

Z co 
(1) 

OEO 
C0 "5 co 

.52 
(1) CO 

L 

co 
- 

CO 
CO 
N 

0 co 
(000 

o 
CO co  

E- CO O = 
LU 

•NZ CO '- 

o iii 

o 
o 
CM 

ri- 

CO 
2. 

 

cr- 
o 
a) 

CO 
D 
o 

•1 


